
 

POZVÁNKA NA SEMINÁ Ř 
pro pedagogy mate řských škol a další zájemce 

 
TÉMA:   ukázková hodina vzdělávacích „Karti čkových her“ 
KDE:  MŠ Kohoutek, Sušická 29, třída - Barvičky 
KDY:   středa 18. 4. 2018 od 8.00 do 10.00 
 
„Kartičkové hry“ jsou určeny dětem předškolního a mladšího školního věku. Hry rozvíjejí logické 
myšlení, sluchové vnímání, zrakovou percepci i paměť. Soubor her představuje ucelenou metodu, v níž 
jde o efektivní a zábavné učení dětí, při kterém získají základní dovednosti nezbytné k dalšímu 
vzdělávání. Umožňuje současně vzdělávat velký počet dětí tak, aby každé mělo svůj individuální úkol 
a dospělý mohl rychle vyhodnotit, zda jej dítě zvládlo. Na seminář se mohou přihlásit noví zájemci i ti, 
kteří na semináři již byli. 
Lektorka:  Ivana Obermajerová, autorka projektu 
 

Prosíme, přihlaste se do 17. 4. 2018  na tel.:731168185,  233336124, 224325174. Děkujeme! 
 


